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Ciechanów, dn. 21.01.2021r. 

WZP.271.1.42.2020 

 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Wykonanie robót budowlanych związanych z budową budynku użyteczności publicznej –  

przedszkole 6 oddziałowe w technologii modułowej wraz z niezbędnym zagospodarowaniem terenu 

realizowanego w ramach zadania pn: ,,Budowa przedszkola w technologii modułowej wraz  

z zagospodarowaniem terenu przy ul. K. Szwanke w Ciechanowie”. 

 

Szanowni Państwo! 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843  

z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1 

„Zwracamy się z prośba o wyjaśnienie czy w zakres niniejszego przetargu do realizacji inwestycji 

należy wykonać przyłącze cieplne do budynku przedszkola oznaczone na planie zagospodarowania 

terenu według odrębnego opracowania. Jeżeli tak, to prosimy o przedstawienie opracowanego 

projektu wykonawczego wraz z wydanymi warunkami gestora sieci.” 

Pytanie Wykonawcy nr 2 

„Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w zakres niniejszego przetargu do realizacji inwestycji 

należy wykonać przyłącze gazowe do budynku przedszkola oznaczone na planie zagospodarowania 

terenu według odrębnego opracowania.. Jeżeli tak to prosimy o przedstawienie opracowanego 

projektu wykonawczego wraz z wydanymi warunkami gestora sieci.” 

Pytanie Wykonawcy nr 3 

„Zwracam się z prośba o wyjaśnienie czy w zakres niniejszego przetargu do realizacji inwestycji 

należy wykonać przyłącze sieci teletechnicznej. Jeżeli tak, to prosimy o przedstawienie opracowanego 

projektu wykonawczego wraz z wydanymi warunkami gestora sieci.” 

Odpowiedź Zamawiającego na pyt. 1-3 

Przyłącza infrastruktury technicznej realizowane będą  przez poszczególnych gestorów sieci i nie są 

przedmiotem postepowania przetargowego. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 4 

„Na planie zagospodarowania terenu zaznaczona jest rozbudowa infrastruktury drogowej według 

odrębnego opracowania. czy powyższa rozbudowa wchodzi w zakres przetargu. Jeżeli tak, to prosimy 

o przedstawienie opracowanego projektu wykonawczego.” 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zadanie należy zrealizować zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną. Dalsza rozbudowa 

infrastruktury drogowej realizowana będzie odrębnym opracowaniem i nie jest przedmiotem  

postępowania przetargowego. 

 

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.  

 

 

       Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 /-/ Iwona Kowalczuk  

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 


